Jlonko Buonetra BanepbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

4003

4005

4006

4007

4010

4011

4012

4013

4014

4017

4018

4019

4020

4021

4022

4026

4027

4028

4033

4042

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop

Ha npoBeaneHue OueHKHU

000 HKL, "AJIEKC-TIPANC"

000 HKL, "ANIEKC-MPAIC"

000 HKL, "AJIEKC-TIPANC"

000 HKL, "AJIEKC-MPAIC"

000 HKL| "ANIEKC-MPAIC"

000 HKL, "AJIEKC-MPAIC"

000 HKL| "ANIEKC-MPAIC"

000 HKL, "ANIEKC-MNPAIC"

000 HKL| "ANIEKC-MPAIAC"

000 HKL, "AJIEKC-TIPANC"

000 HKL| "ANIEKC-MPAIC"

000 HKL, "AJIEKC-TIPANC"

000 HKL| "ANIEKC-MPAIC"

000 HKL, "AJIEKC-TIPANC"

000 HKL, "AJIEKC-MPAIC"

000 HKL, "AJIEKC-TIPANC"

000 HKL, "ANIEKC-MPAIC"

000 HKL| "ANIEKC-MPAIAC"

000 HKL, "AJIEKC-MPAIC"

000 HKL| "ANIEKC-MPAIC"

DaTa
cocTaB/ieHUs
oTyeTa

12.01.2024

16.01.2024

16.01.2024

16.01.2024

18.01.2024

18.01.2024

18.01.2024

18.01.2024

24.01.2024

25.01.2024

25.01.2024

26.01.2024

26.01.2024

26.01.2024

26.01.2024

26.01.2024

27.03.2024

29.02.2024

27.02.2024

20.02.2024

CBepeHun

Jloiko BnonetTta BanepbeBHa

004715
16.07.2008
Bu
O6beKkT A -
onpepenseMoun
OLEHKHU
CTOMMOCTH
UEHHbIE crnpaBennvBas
bymarm
LIeHHble
cnpasenvBas
bymarm
LEHHbIE crnpaBenvBas
bymarm
HHbI
ue e cnpaBenvBas
bymarm
UEHHbIE crnpaBennvBas
bymarm
HHbI
ue e cnpaBenvBas
bymarm
LUEHHbIE crnpaBennvBas
bymarm
HHbI
ue e cnpaBenavBas
bymarm
nons B
crnpaBennvBas
000 pasen
HHbI
ue e cnpaBenvBas
bymarm
UEHHbIE crnpaBennvBas
bymaru
HHbI
ue N cnpaBennvBas
bymarm
LleHHble
crnpaBenvBas
bymaru
HHbI
ue N cnpaBennvBas
bymarm
LIeHHble
cnpasenavBas
bymarm
nonsa s
crnpaBennvBas
000 pasea
AonA B cnpasenvBas
000
nonsa B
crnpaBennvBas
000 pasen
nons B
cnpaBenvBas
000 pasea
UEHHbIE crnpaBennvBas

bymarm

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHN

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca



4050

4051

4058

4061

4062

4066

4067

4068

4069

000 HKL| "ANIEKC-MPAIC"

000 HKL| "AJIEKC-MNPAIC"

000 HKL| "ANIEKC-MPAIC"

000 HKL, "ANIEKC-MNPAIC"

000 HKL, "ANIEKC-MPAIC"

000 HKL| "ANIEKC-MNPAIC"

000 HKL, "ANIEKC-MPAIC"

000 HKL| "ANIEKC-MNPAIC"

000 HKL, "ANIEKC-MPAIC"

28.03.2024

28.03.2024

29.03.2024

05.03.2024

05.03.2024

13.03.2024

29.03.2024

29.03.2024

28.03.2024

nons B
000

nons B
000

nons 8
000

LIeHHble
bymarm

LieHHble
bymarm

nonsi B
000

nons B
000

nons B
000

nons B
000

crnpaBennvBas

Ccrnpasennneasn

crnpasensnBas

crnpasennneasn

cnpasensnBas

crnpasensneasn

crnpasensneas

cnpaseanuneas

crnpasensneBasn

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca



	Лойко Виолетта Валерьевна

