

**Лойко Виолетта Валерьевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Лойко Виолетта Валерьевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004715			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		16.07.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
4003	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	12.01.2024	ценные бумаги	справедливая	Оценка бизнеса
4005	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	16.01.2024	ценные бумаги	справедливая	Оценка бизнеса
4006	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	16.01.2024	ценные бумаги	справедливая	Оценка бизнеса
4007	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	16.01.2024	ценные бумаги	справедливая	Оценка бизнеса
4010	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	18.01.2024	ценные бумаги	справедливая	Оценка бизнеса
4011	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	18.01.2024	ценные бумаги	справедливая	Оценка бизнеса
4012	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	18.01.2024	ценные бумаги	справедливая	Оценка бизнеса
4013	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	18.01.2024	ценные бумаги	справедливая	Оценка бизнеса
4014	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	24.01.2024	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
4017	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	25.01.2024	ценные бумаги	справедливая	Оценка бизнеса
4018	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	25.01.2024	ценные бумаги	справедливая	Оценка бизнеса
4019	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	26.01.2024	ценные бумаги	справедливая	Оценка бизнеса
4020	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	26.01.2024	ценные бумаги	справедливая	Оценка бизнеса
4021	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	26.01.2024	ценные бумаги	справедливая	Оценка бизнеса
4022	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	26.01.2024	ценные бумаги	справедливая	Оценка бизнеса
4026	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	26.01.2024	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
4027	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	27.03.2024	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
4028	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	29.02.2024	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
4033	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	27.02.2024	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
4042	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	20.02.2024	ценные бумаги	справедливая	Оценка бизнеса

4050	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	28.03.2024	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
4051	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	28.03.2024	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
4058	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	29.03.2024	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
4061	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	05.03.2024	ценные бумаги	справедливая	Оценка бизнеса
4062	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	05.03.2024	ценные бумаги	справедливая	Оценка бизнеса
4066	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	13.03.2024	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
4067	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	29.03.2024	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
4068	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	29.03.2024	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
4069	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	28.03.2024	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса